報道機関 御中

令和４年５月１９日午前９時１０分発表

射水市記者発表資料

件

名

令和４年度富山新港港湾振興会の役員会・総会の開催について

（ご案内）

（担当 河川･港湾課 みなとまちづくり係 大島分庁舎）

事業の概要

 このことについて、下記のとおり、本会の役員会と総会を開催いたしますので、

お知らせします。

記

１ 日時  令和４年５月２４日（火）午後２時～午後４時３０分

         役員会  午後２時～午後２時４０分

                －休憩１０分－

         総 会  午後２時５０分～午後３時４０分

                －休憩１０分－

         講 演  午後３時５０分～午後４時３０分

２ 場所  第一イン新湊 ２階「孔雀の間」

       （射水市善光寺１８－４ ☎0766-82-4111）

 ３ 講演  演題「最近の港湾行政について」

講師 国土交通省 北陸地方整備局

   次長 杉野 浩茂 氏

４ 議事

問合せ先 担当

都市整備部 河川・港湾課 みなとまちづくり係 本林主査

（大島分庁舎）

TEL：５１－６６８４ FAX：５１－６６９４

（1） 議案第１号 令和３年度事業報告及び収支決算について（監査報告）

（2） 議案第２号 富山新港港湾振興会規約の一部改正（案）について

（3） 議案第３号 富山新港港湾振興会役員改選（案）について

（4） 議案第４号 富山新港港湾振興会顧問・参与委嘱（案）について

（5） 議案第５号 令和４年度事業計画（案）及び収支予算（案）について